
 
 

AKADEMIA WYCHOWANIA FIZYCZNEGO 

                     We Wrocławiu 

        ul. Ignacego Jana Paderewskiego 35 

                      51-612 Wrocław 

 

oznaczenie sprawy KZ-13/2020        

                   Wrocław, dnia 11 sierpnia 2020 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: otwarcia ofert w postępowaniu przeprowadzanego w trybie zamówienie na usługi 

społeczne i inne szczególne usługi o wartości poniżej 750.000 euro zgodnie z 

postanowieniami Ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( 

Dz. U. 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) pn.: 

ŚWIADCZENIE USŁUGI RATOWNICTWA WODNEGO W KRYTEJ PŁYWALNI   

AKADEMII WYCHOWANIA FIZYCZNEGO WE WROCŁAWIU. 

(Sprawa nr KZ-13/2020) 

 Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. 

z 2019 r. poz. 1843)  informuje się, że w dniu 11 sierpnia 2020 r. o godzinie 12:20: 

1. Otwarcia ofert dokonała Komisja przetargowa, powołana Zarządzeniem 

Kanclerza nr 17/2020 z dnia 28 lipca 2020r. 

2. Zgodnie z informacją podaną przed otwarciem ofert Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia kwotę w wysokości  

282.000,00 zł brutto. 

3. Do godziny 12:00,  złożono następujące oferty: 

 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT 

Numer 

oferty 

Nazwy firm oraz adresy Wykonawców, którzy 

złożyli oferty w terminie 

Całkowita  cena brutto  

Kryterium I – 60%  

Doświadczenie 

Kryterium II – 40%  

1 
Stowarzyszenie rekreacyjno-Sportowe 

DELPHINUS SPORT PROMOTION u. Kowalska 

81 51-424 Wrocław  

258.940,00 
6 osób – każda ponad 

3.000 godzin 

 

 

 



 

 
 

Pouczenie o środkach ochrony prawnej. 

 

Zgodnie z przepisami art. 179 do art. 183 ustawy Pzp. Wykonawcom, którzy mają lub mieli 

interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w wyniku 

naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej 

określone w dziale VI ustawy Pzp. 

 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej  

/…/ 

mgr inż. Marek Janusz 

 
wyk. w 1 egz. 
egz. nr 1 – a/a  

Wyk. Szymon KUŁAGA tel. 347-34,48 

Wrocław 11.08.2020 r.  
T:260 

 


